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að Þórormur hefir verið undanfarin mörg ár á stöðugu sveitarframfæri í Fá- 
skrúðsfjarðarhreppi. Um vorið 1935 fluttist hann í Búðahrepp og leigði hrepps- 

nefnd Fáskrúðsfjarðarhrepps þar fyrir hann húsnæði með leigusamningi dags. 

17. júní 1935 og hefir Þórormur verið á framfæri Fáskrúðsfjarðarhrepps s. 1. ár 

án nokkurar milligöngu Búðahrepps. 

Samkvæmt þessu er það bersýnilegt að ofangreindum styrkþega hefir verið 

ráðstafað til dvalar í Búðahreppi af hreppsnefnd Fáskrúðsfjarðarhrepps og stað- 

festist úrskurður yðar því hér með samkvæmt ákvæðum 2. mgr. 77. gr., sbr. 65. 

gr. framfærslulaga nr. 135/1935. 

Þetta tilkynnist yður hér með til frekari birtingar fyrir hlutaðeigandi hrepps- 
nefndum. 

Bréf atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til sýslumannsins 
í Húnavatnssýslu, um skiptingu á framfærslukostnaði nokkurra þurfa- 
linga Torfalækjarhrepps hins forna milli Torfalækjarhrepps og 
Blönduóshrepps eftir gildistöku framfærslulaga nr. 135, 1935. 

Oddviti Blönduóshrepps hefir áfrýjað til ráðuneytisins úrskurði yðar, herra 

sýslumaður, dags. 20. júlí þ. á., sem ákveður að styrkþegarnir Sveinn Benja- 

minsson, Sigríður Árnadóttir, Margrét Guðmundsdóttir og Þorvaldur Þórarins- 

son skuli framfærast af Blönduóshreppi að öllu leyti frá 1. janúar s. Í. að telja, 

en að styrkþeginn Benedikt Helgason skuli framfærast af Torfalækjarhreppi og 

Blönduóshreppi í sameiningu eins og verið hefir meðan hann þarf á óslitnu sveit- 

arframfæri að halda. 

Eins og tekið er fram í hinum áfryjaða úrskurði eru allir ofangreindir styrk- 

þegar búsettir í Blönduóshreppi, en hafa verið tl Í. janúar s. 1. á sameiginlegu 

framfæri Torfalækjarhrepps og Blönduóshrepps (Torfalækjarhrepps hins forna), 

þannig að Blönduóshreppur hefir greitt 52/100 hluta af framfærslukostnaðinum 

en Torfalækjarhreppur 48/100 hluta hans. Þessi skipting framfærslukostnaðar- 

ins er byggð á samningum hreppsnefnda téðra hreppa, um framfærslu hinna 

sameiginlegu styrkþega „Torfalækjarhrepps hins forna“, sbr. bréf Stjórnarráðs- 

ins dags. 27. maí 1914. 

Úrskurður yðar er á því byggður að telja verði afstöðu nefndra hreppa 

hvors til annars eftir að þeim var skipt í tvö hreppsfélög, þá sömu, sem hverra 

annara hreppa í landinu, og að almenn regla framfærslulasanna nr. 135 1935 

verði að gilda um þá hvorn um sig, þannig að frá s. Í. áramótum eigi heimilis- 

fastir menn innan þeirra vébanda þar einnig framfærslurétt. 

Á þessa niðurstöðu getur ráðuneytið ekki fallizt. 

Í 1. mgr. 77. gr. framfærslulaganna er svo ákveðið, að samningar sem sveit- 

arstjórnir hafa gert sín á milli, um framfærslu styrkþega, áður en framfærslu- 

lögin koma til framkvæmda skuli haldast, ef þeir brjóta eigi í bág við ákvæði lag- 

anna. 
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Undir þetta lagaákvæði telur ráðuneytið að falli samningar um skipting 

fátækraframfæris, sem gerðar hafa verið vegna hreppaskiptinga og að þeir brjóti 

ekki í bág við aðalreglu framfærslulaganna um framfærslu styrkþega. 

Því úrskurðast: 

Samningur hreppsnefnda Blönduóshrepps og Torfalækjarhrepps, um skipt- 

ing fátækraframfæris, sem rót sína eiga í félagsskap þeim, sem átti sér stað milli 

þessara hreppa fyrir skipting „Þorkelshólshrepps hins forna“, skal í gildi vera, og 

skulu framangreindir fimm styrkþegar framfærast af Blönduóshreppi og Torfa- 

lækjarhreppi, svo sem verið hefir fyrir gildistöku framfærslulaganna nr. 133, 1935. 

Þetta tilkynnist yður hérmeð til frekari birtingar fyrir hlutaðeigandi hrepps- 

nefndum. 

Bréf atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til sýslumannsins 
í Gullbringu- og Kjósarsýslu, um greiðslu barnsmeðlags samkvæmt 3. 
mgr. 58. gr., sbr. 2. mgr. 12. gr. framfærslulaga nr. 135, 1935. 

Oddviti Kjósarhrepps hefir áfrýjað til ráðuneytisins úrskurði sýslumanns- 

ins í Gullbringu- og Kjósarsýslu, dags. 8. júní þ. á., sem ákveður að Kjósarhreppur 

skuli endurgreiða Reykjavíkurkaupstað meðlag að upphæð kr. 240.00 með óskil- 

getnu barni Ragnheiðar Steinsdóttur og Friðriks Guðmundssonar, fyrir tímabilið 

frá 14. febrúar til 14. ágúst 1936. 

Eins og tekið er fram í hinum áfrýjaða úrskurði var Friðrik Guðmunds- 

son skráður til heimilis í Reykjavík á árinu 1935, en 12. febrúar þ. á. réðist hann 

að Blönduholti í Kjósarhreppi til loka eða 11. mai s. á. Bæiarsjóður Reykjavikur 

var krafinn um greiðslu ofangreindra meðlasa þann 21. febrúar þ. á. og var Frið- 

rik því heimilisfastur í Kjósarhreppi þegar greiðslunnar var krafizt. Þar sem nú 

ekkert er upplýst um það í máli þessu að styrkþeginn hafi átt lögheimili í Reykja- 

vík á greindum tima, verður samkvæmt 3. mgr. 58. gr., sbr. 12. gr. framfærslulag- 

anna, að staðfesta úrskurð sýslumannsins. 

Þetta tilkynnist yður, herra sýslumaður, hér með til frekari birtingar fyrir 

hreppsnefnd Kjósarhrepps. 

Bréf atvinnu- og samgöngumálaráðuneytisins til bæjarstjórans í 
Hafnarfirði, um greiðslu barnsmeðlags, samkvæmt 58. gr. framfærslu- 
laga nr. 135, 1935. 

Með bréfi dags. 24. júlí þ. á., hafið þér, herra bæjarstjóri, áfrýjað til ráðu- 

neytisins úrskurði bæjarfógetans í Hafnarfirði, dags. 14. s. m., sem ákveður að 

Hafnarfjarðarkaupstaður skuli endurgreiða meðlag með barni Árna H. Bach- 

mann að upphæð kr. 200.00 fyrir tímabilið frá 27. desember 1935 til 27. júní 1936.


